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Koncert jazzowy 
 
Podczas wieczoru z muzyką jazzową, który będzie finałem II Międzynarodowej Konferencji 
Naukowo-Artystycznej pt. Muzyka współczesna. Od analizy do interpretacji, publiczność 
usłyszy kompozycję łódzkiego jazzmana Witolda Janiaka oraz improwizacje. Na estradzie 
zaprezentują się studenci i pedagodzy Zakładu Jazzu oraz gość specjalny – Anders 
Mogensen, perkusista z Danii. Koncert odbędzie się 28 marca (czwartek) o godzinie 18.30, 
w Sali Kameralnej Akademii Muzycznej w Łodzi, przy al. 1 Maja 4. Wstęp wolny. 
 
Jako pierwsza wykonana zostanie kompozycja Noesis Witolda Janiaka na improwizujący 
fortepian i kwartet smyczkowy. Przy fortepianie zasiądzie sam kompozytor, a w kwartecie 
zagrają: skrzypaczki Dominika Sznajder i Paulina Kołodziejczyk, altowiolistka Monika 
Świniarska oraz wiolonczelista Jakub Lemański. Utwór składa się z części: Nadzieja, Ziemia, 
Światło, Człowiek, Samotność, Obojętność, Pojednanie. W drugiej części koncertu 
publiczność usłyszy improwizacje z udziałem gościa – Andersa Mogensena oraz studentów i 
pedagogów Zakładu Jazzu. 
 
Od ponad dwóch dekad Anders Mogensen jest jednym z najbardziej rozchwytywanych 
artystów na duńskiej oraz międzynarodowej scenie jazzowej. Jego unikatowa technika 
perkusyjna zainspirowała kilka generacji młodych perkusistów w całej Skandynawii. 
Współpracował z wieloma uznanymi zespołami, z których warto wymienić: Jakob Anderskov 
Trio, Doky Brothers, Kasper Tranberg Yakuza Zhuffle, Lovedale i Copenhagen Art Ensemble. 
Koncertował także z największymi przedstawicielami współczesnego jazzu, jak np. Bob Berg, 
David Liebman, Steve Swallow, Marc Johnson, Brecker Brothers, Gary Thomas, Django Bate. 
Anders Mogensen zajmuje stanowisko profesora nadzwyczajnego i kierownika Wydziału 
Jazzu w Akademii Muzycznej Carla Nielsena w Odense. Prowadzi kursy i warsztaty w Europie, 
Stanach Zjednoczonych, Japonii i Brazylii. 
 
 
Więcej informacji: 
http://www.amuz.lodz.pl/pl/koncerty-i-wydarzenia-zapowiedzi/marzec-2019/153757-
koncert-jazzowy-2019-03-28 


